promujących aktywność fizyczną wśród mieszkańców Gminy i Miasta Nowe Brzesko.

III. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację wyżej wymienionych 
zadań:

1. Na realizację zadań wyłonionych w konkursie ofert Burmistrz Gminy i Miasta Nowe 
Brzesko przeznacza kwotę  140 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych 
00/100)

2. Kwoty udzielonych przez Gminę Nowe Brzesko dotacji dla organizacji pozarządowych 
i podmiotom o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań z zakresu